


TUI AMBASSADOR TOURS, UNIPESSOAL, LDA - Mat. C.R.C de Lisboa - Cap. Social: 7.100.000,00 Euros - NIF 514 076 330 - RNAVT 6488 - COD: ZNZ200819

Zanzibar
Novembro 19 a Abril 20

10 Dias / 7 Noites - Desde 1.392€ por pessoa

Hotéis
Categoria de 

quarto em duplo
Regime Datas

Preço por pessoa 
com taxas incluídas

KARAFUU BEACH RESORT 4*

BREEZES BEACH CLUB & SPA 5*

DIAMONDS MAPENZI BEACH 4*

ROYAL ZANZIBAR 5*

RIU LA GEMMA 5*

RIU PALACE ZANZIBAR 5*

Garden

Standard

Swahili

Superior

Standard

Junior Suite 
Garden View

MP

MP

TI

TI

TI

TI

1 Nov - 22 Dez 19 (1)

1 Nov - 19 Dez 19

1 Nov - 22 Dez 19 (2)

11 Nov - 22 Dez 19 (3)

1 Nov - 21 Dez 19 (4)

1 Nov - 21 Dez 19 (4)

29 Dez 19 - 6 Jan 20

23 Dez 19 - 7 Jan 20

28 Dez 19 - 7 Jan 20

4 Jan - 31 Mar 20 (3)

06 Jan - 8 Abr 20 (4)

06 Jan - 8 Abr 20 (4)

23 Dez - 28 Dez 19

20 Dez - 22 Dez 19

23 Dez - 27 Dez 19

23 Dez 19 - 3 Jan 20 (3)

22 Dez 19 - 5 Jan 20 (4)

22 Dez 19 - 5 Jan 20 (4)

7 Jan - 31 Mar 20 (2)

8 Jan - 15 Mar 20

8 Jan - 28 Fev 20 (1)

01 Abr - 30 Abr 20 (3)

9 Abr - 30 Abr 20 (4)

9 Abr - 30 Abr 20 (4)

1 Abr - 30 Abr 20 (2)

16 Mar - 30 Abr 20

1 Mar - 31 Mar 20 (1)

1 Abr - 30 Abr 20 (1)

1.560 €

1.522 €

1.728 €

1.929 €

1.933 €

2.013 €

3.019 €

2.422 €

2.907 €

2.406 €

2.136 €

2.233 €

2.490 €

1.614 €

1.998 €

3.407 €

3.112 €

3.297 €

1.652 €

1.902 €

1.895 €

1.849 €

1.806 €

1.876 €

1.392 €

1.525 €

1.747 €

1.598 €

catarinaborges
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Hotéis
Categoria de 

quarto em duplo
Regime Datas

Preço por pessoa 
com taxas incluídas

SANDIES BAOBAB 4*

MELIA ZANZIBAR 5*

DREAM OF ZANZIBAR 5*

Garden

Melia Garden

Deluxe

TI

TI

MP

23 Dez - 27 Dez 19

1 Nov - 21 Dez 19 (5)

21 Dez - 26 Dez 19 (4)

8 Jan - 29 Fev 20 (1)

7 Jan - 29 Fev 20 (6)

7 Jan - 29 Fev 20

28 Dez 19 - 7 Jan 20

22 Dez 19 - 6 Jan 20

27 Dez 19 - 6 Jan 20

1 Mar - 31 Mar 20 (1)

1 Mar - 31 Mar 20 (6)

1 Mar - 31 Mar 20

1 Abr - 30 Abr 20 (1)

1 Abr - 30 Abr 20 (6)

2.210 €

2.314 €

2.315 €

2.086 €

2.489 €

2.402 €

3.242 €

3.377 €

2.796 €

1.900 €

2.467 €

2.087 €

1.743 €

2.356 €

Os nossos preços incluem: Alojamento por 7 noites no regime escolhido, transferes i/v, voos com a Emirates e a Fly Dubai, seguro de 
viagem e taxas de aeroporto, segurança e combustível (no valor de 458 euros- sujeito a alteração até à data de emissão dos bilhetes).

Os nossos preços não incluem: Suplementos de tarifa aérea para outras classes de reserva, qualquer outro serviço não mencionado e 
extras de carácter pessoal.

(1)  Reservas até 60 dias antes da entrada;  (2) Reservas até 90 dias antes da entrada; (3) Reservas até 29/10; 
(4) Reservas até 31/10; (5)Reservas até 13/09; (6) Reservas até 29/11;

Preços sujeitos a alteração e reservas sujeitas a disponibilidade / 
Período de Natal e Fim de Ano sujeitos a suplementos. Consulte-nos. Preços a reconfirmar para viagens que abranjam dois períodos.                
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